СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Выхино-Жулебино в городе Москве
РЕШЕНИЕ

02.202*% У4^

О создании комиссии по рассмотрению предложений о
присвоении звания «Почетный житель внутригородского
муниципального образования - муниципального округа
Выхино-Жулебино в городе Москве»

В соответствии с пунктами 17 и 18 Положения о звании «Почетный житель
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Выхино-Жулебино в городе Москве», утвержденного решением Совета
депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального
округа Выхино-Жулебино в городе Москве от 18 февраля 2025 года № 13, Совет
депутатов муниципального округа Выхино-Жулебино в городе Москве
решил:

1. Создать комиссию по рассмотрению предложений о присвоении звания
«Почетный житель внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Выхино-Жулебино в городе Москве» (далее -
комиссия).

2. Утвердить состав комиссии согласно приложению к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте внутригородского
муниципального образования-муниципального округа Выхино-Жулебино в
городе Москве https://www.vihyno.org/.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Выхино-Жулебино в городе Москве Н.В. Калькову.

Глава муниципального
округа Выхино-Жулебино! | (■
в городе Москве

Г1
Н.В. Калькова

https://www.vihyno.org/

2

Приложение к решению Совета депутатов
внутригородского
образования -
Выхино-Жулебино в городе Москве
от 18.02.2025г. № 14

ч муниципального
муниципального округа

Состав
комиссии по рассмотрению предложений о присвоении звания

«Почетный житель внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Выхино-Жулебино в городе Москве»

Председатель
комиссии

Глава внутригородского
муниципального образования -

муниципального округа Выхино-
Жулебино в городе Москве

Калькова Нина
Васильевна

Депутат Совета депутатов
внутригородского муниципального

образования -муниципального округа
Выхино-Жулебино в городе Москве

Заместитель
председателя

комиссии
Сокольникас

Вероника Юрьевна

Депутат Совета депутатовЧлен
комиссии Силаева Ирина

Владимировна
внутригородского муниципального

образования -муниципального округа
Выхино-Жулебино в городе Москве

Депутат Совета депутатовЧлен
комиссии Назарова Надежда

Г еннадьевна
внутригородского муниципального

образования -муниципального округа
Выхино-Жулебино в городе Москве

Депутат Совета депутатовЧлен
комиссии Харланова

Валентина
Михайловна

внутригородского муниципального
образования -муниципального округа
Выхино-Жулебино в городе Москве

Начальник одела по организационным
вопросам и работе с кадрами

администрации внутригородского
муниципального образования -

муниципального округа Выхино-
_____Жулебино в городе Москве____

Секретарь
комиссии Сахарова Надежда

Викторовна